

خاورمیانه و راه حل ها

بسم الله الرحمن الرحيم
خاورمیانه و راه حل ها

قدس عزیز و مرده معلوم و سمندیده فلسطین زیر رهائی است که در معرض هجوم و تیرکشی و خنثیانه صهیونیسم است و در دهه و عامل امپریالیسم امریکایی است و رژیم صهیونیستی در این راه های و در جهت انجام دادن سیاست های خود به کمک سلاح های مدرن و در عین حال قانع از آن است و حاضر از جانب اسرائیل اقدامی در جهت مدینه بغداد ننماید. این مردم فهیمان و متمدن را به حال خود رها نمیکنند تا بحال نظامی کثرتی از این مفلوکان به حرمین حجازی و غلغله و عنقه ریشخالی از او دارند و در فلسطین شرایطی را جعل مشقات و سختیهای ناشی از انتظار حجاب آینه رژیم اشغالگر قدس عمر سنگ انداختن سال است که سرزمینی است با مردم بازم آلوده فلسطین مسلمانان و مردم مشترک مسلمانان را در بر دارد و با کثرت حالت مهاجرت و فرار و پخش سران کشورهای عربی و حاکمیت سطران بر سر آنها از لایب فلسطین و کولتستانی جوانان مسلمانان و متمدنان و رهائی قدس از یوغ امپریالیسم و صهیونیسم جهانی رسیده است و هر چندی با حیانت یک یا تنی جدا از آن تلاش و مقدماتی را در پی دارد و نهایتاً از این معرکه جا میزند و نوکرانش نفع میبرند و از وی همه در شرایطی است که با شوق اسلام بزرگوار میماند اگر هر کدام از مسلمانان یک سطل آب بریزد اسرائیل را خواهد رود چرا که محمداً مسلمانان و سلاحها و تجهیزات آنان خلیج بیشتر از جمعیت آنجا است صهیونی رژیم اشغالگر قدس و بیانش علی عدم پیروزی و شکست اعراب را باستانی در مورد ریز جستجو خواهد

۱. عدم تکیه بر مکتب و اسلام بعنوان راهگشا و راهنمای مبارزات. ۲. تکیه بر قومیت و ملیت و مبارزه را در چهار چوب عربیت محصور کردن. ۳. وابسته بودن اکثر سران کشورهای مسلمان نشین منطقه به مکتبی حاکم و احرار و اشرار و ... ۴. پیوستن به پیوستن و ... ۵. تکیه بر ارتکاب بدست آنها. ۶. سیاسی کاری و عدم برخوردی واقعی و انسانی اصول معین و مشخص در عرصه سیاست از ناحیه رهبران فلسطین و عدم رهبری صحیح و وجود اختلاف و تشتت بین رهبران و سران کشورهای مسلمان نشین عرب. ۷. وجود عوامل فوق سبب شده است که برخی از جوانان کشورهای مذکور حیثیت را در مرحله پنهانی از آورده و ... ۸. فلسطین پشت کنند و تنگ و ذلت قبول و ... ۹. در جوان خودنشان و بر روی صهیونیسم مردم محروم و آواره فلسطین را می خود بخورد و سادات این کرب را بد که این تنگ را بچنان فریب و در شرح کمپ دیوید که بوسیله امریکای چنانکار و برای شیب رژیم اشغالگر قدس و آماده و مساعد نمودن شرایط برای عملیات توسعه طلبانه و تجاوز کارانه بعدی پیشنهاد شده بود برای سر مذاکره نشست و ... ۱۰. خود نه تنها موجب سرافکنگی اعراب را پدید آورد بلکه سبب اختلاف و پراکندگی بین کشورهای عرب و نیز باعث آرامش رژیم حاکم صهیونیستی گردید. ۱۱. طرح کمپ دیوید مقصد متعددی را دنبال میکند و بطور عمده اینست که مرده فلسطین و اعتبار برای گرفتن حق خویش به مذاکره مستقیم و رودر روی با رژیم اشغالگر قدس بشیند و از طریق مذاکرات صلح امیر این مسئله را حل کنند و اسلحه

های خود را به زمین گذارند و همگی با اینکار رژیم اشغالگر قدس را بعنوان یک کشور و یک طرف درگیر شناسائی کنند و در تمامی مذاکرات، امریکا حضور فعال و مستقیم داشته باشد و زیر نظر او اجرا شود. ۲. هنگامی که سادات به این طرح خائنه ن در داد تمامی کشورهای عرب به مخالفت با او پرداخته و همگی بالاتفاق پس از این عمل از اقدام به قطع روابط دیپلماتیک خود با نمودند ولی پس از مدتی سران برخی کشورهای و روابط خود را با رژیم سادات بطور پنهانی برقرار کرده و بعضی از آنها حتی بطور علنی و آشکار از سیاست سادات پشتیبانی کرده و با آن مجدداً رابطه برقرار کردند، بقیه اعراب نیز به غیر از کشورهای جبهه پایداری اگر چه قلیا و در نهان به این امر ارضی بودند ولی به علت ترس و هراس از عصبان و حرکت و قیام مردم مسلمان کشورهای خود که خواستار مبارزه با رژیم اشغالگر قدس و نابودی آن و سرنگونی سادات خان بودند آشکار نتوانسته و نمی توانند این نیت پلید و خواسته قلبی خود را بیان کنند. پس از این عمل سادات و انجام مذاکرات کمپ دیوید بین امریکا و رژیم سادات و رژیم اشغالگر قدس و امضای موافقتنامه بین آنها امریکا به اولین مرحله از اهداف خویش که همانا تثبیت رژیم اشغالگر قدس بود رسید و حتی با توافق طرفین نیروهای امریکا در صحرائ سینا جایگزین شد و امریکا مستقیماً در این منطقه حضور پیدا کرد. پس از این توافق سادات بعنوان یک سازشکار و خائن منزوی شده و طرح کمپ دیوید محکوم شد و دنباله این مذاکرات مسکوت مانده بود که اخیراً هم امریکا و هم سادات مجدداً مسئله طرح کمپ دیدید و ادامه مذاکرات را برای حل مسئله

فلسطین مطرح نمودند و سرو صدای زیادی در حول و حوش آن پراخ انداختند و سفر اخیر سادات به امریکا نیز دقیقاً در همین رابطه و برای پیگیری این موضوع صورت پذیرفته است.

از طرف دیگر کشورهای اروپای غربی بخصوص فرانسه و انگلیس که هر دو تصمیم گرفته اند درباره مسائل خاورمیانه بطور فعال وارد عمل شوند و همچنین کشورهای مرجع عرب مانند

*** ابر قدرتها تا بحال دریافته اند که با انقلاب اسلامی که طراح شعار اساس نه شرقی نه غربی جمهوری اسلامی و طرح رهائی قدس می باشد و نیز وامت مقاوم و مبارز و مسلمان ایران به هیچ وجه و از هیچ طریق نتوانسته و نخواهند توانست از در سازش در آمده و آن را محصور کنند.**

پادشاهی سعودی، کویت، اردن، بحرین، عمان، امارات عربی و حتی پاکستان نیز فعالیتهای اقداماتی در جهت یافتن راه حلی برای مشکل و بحران خاورمیانه عربی و برقراری صلح و ایجاد آرامش در منطقه انجام داده اند و در این زمینه حتی از جانب برخی از جناحهای فلسطینی نیز اظهار تمایلهائی صورت گرفته است که همگی این جنب و جوشها و فعالیتها و اراده طرحها حاکی از اینست که



امپریالیسم آمریکا و هم پیمانان غربی اش و نیز رژیمهای مزدور و مرتجع و وابسته عرب قصد دارند بهر طریق و به فوریت مسئله فلسطین را حل کنند. البته نه به نفع مردم محروم و آواره فلسطین بلکه انظور که تاسین کننده منافع کوتاه مدت و دراز مدتشان در منطقه باشد.

هم اکنون در منطقه خاورمیانه دو کانون بحرانی از دید امپریالیسم و نوکران وابسته اش وجود دارد یکی مسئله فلسطین و دیگری انقلاب اسلامی ایران. این قدرتها بحال دریافته اند که با انقلاب اسلامی ایران که طرح شعار اساسی نه شرقی، نه غربی، جمهوری اسلامی و طرح رهائی قدس میباشند و نیز رهبریت پیامبرگونه انقلاب و امت مقاوم و مبارز و مسلمان ایران به هیچوجه و از هیچ طریقی نتوانسته و نخواهند توانست از در سازش در آمده آن را محصور کرده و از صدور آن به میان ملل مستضعف بخصوص مسلمانان جهان و بالاخص مردم مسلمان عرب منطقه جلوگیری کنند و حتی با توسل به دیپاس و توطئه های گوناگون و متعدد که از ابتدای انقلاب بر علیه آن بکار برده اند نتوانسته به آن خنده ای وارد آورده و آنرا از حرکت در مسیرش که نهایتا آزادی ملل مستضعف منطقه و نابودی سران مرتجع و دست نشانده آنان را بدنبال دارد پیشگیری نمایند و حتی جنگ تحمیلی رژیم عراق که منظوره های فوق را دنبال میکرد و در این مورد امپریالیسم و صهیونیسم و ارتجاع که به حمایت همه جانبه از بعث عراق و سددام کافر پرداخته اند نیز نتوانسته است انقلاب اسلامی را متوقف نماید. از طرف دیگر با توجه به اینکه یکی از اهداف همیشگی مردم مسلمان ایران و انقلاب اسلامی رهائی قدس از چنگال خون آلود رژیم غاصب

صهیونیستی و نابودی این رژیم بوده است و می رود تا با طرح مسئله اساسی و بنیادی مکتب و مبارزه مکتبی بر اساس دین مبین اسلام در بین مردم مسلمان عرب آنان را متحداً به مقاومت و پایداری در مقابل رژیم اشغالگر قدس وادارد همچنین سران مرتجع منطقه از نارامیهای داخل کشور خوددهراس برده و هر آن منتظر حرکت و قیام مردم بر علیه خویش هستند و این مسائل باعث شده که آنها بفکر داخله کشور خود افتاده تا هر چه بیشتر و سریعتر راههای سرکوب و خفقان مردم را یافته و اعمال نمایند. در این رابطه گفته یکی از این سران جالب است. او میگوید: مسئله فلسطین و رژیم اشغالگر قدس باعث از دست رفتن آرامش در کشورهای عرب شده است و نیز اخیراً حرکت و قیام مردم مسلمان مصر بر علیه سادات که او را به هراس انداخته سبب شده است تعداد زیادی از مردم و دانشجویان و شخصیتهای بزرگ را دستگیر و زندانی نماید. بدلالی که ذکر شد آمریکا سعی دارد تا هر چه زودتر به کمک وابستگانش مسئله فلسطین را حل کند تا برای همیشه این قسمت از خاورمیانه از ناحیه انقلاب اسلامی به زعم آنان آسیبی ندیده محفوظ بماند و با حل آن با خیال

آسوده تر و بطور همه جانبه به جنگ با انقلاب اسلامی ایران بپردازد. شاهزاده فهدو راه حل مسئله فلسطین:

گفتیم که آمریکا و سادات خائن رژیم اشغالگر قدس پس از امضای قرارداد و توافقنامه قبایلین ادامه مذاکرات کمپ دیوید را خواستار شده و همه جاسوسیت از موفقیت آمیز بودن آن و اینکه میتواند در موارد مشابه دیگر در رابطه با سایر کشورهای درگیر مفید باشد می نمودند. از سوی دیگر همزمان با سفر سادات به آمریکا و دیدار با ریگان و کارتر و کمی سبتمبر که دوفتر اخیر از طراحان اصلی کمپ دیوید بودند، طرح ۶ ماده ای از طرف شاهزاده فهدو بعهد پادشاهی سعودی بعنوان راه حل مسئله فلسطین مطرح شد. بدنبال اعلام این طرح کشورهای حوزه خلیج فارس، اردن و پاکستان و چند کشور دیگر از آن پشتیبانی نمودند. فهد در این طرح اعلام داشته که کشورهای عربی بایستی اسرائیل را به رسمیت بشناسند و در مورد مسائل قبایلین سازمان آزادیبخش فلسطین و رژیم اشغالگر قدس با حضور کشورهای عرب بخصوص پادشاهی سعودی به مذاکره بنشینند و در این طرح نیز که

حیله گرانده و ساکارانه تنظیم شده است رژیم اشغالگر قدس کثیبت شده سازمان آزادیبخش فلسطین و این رژیم به مذاکره و توافق در مشغول و مسئله قبایلین است. برای رساندن فلسطین مشغول گشته و اسلحه ها به زمین تقاسم میشوند و شور و هیجان مردم منطقه که امروز در حدی محسوس را دارند از حرکت حرمان دستاد و چون این مسئله از نظر آنها بدون تسکین آوارگان فلسطینسی و تسکین کشوری برای آنها امکان پذیر نیست برای آن نیز فکری شده است. با تدبیر و طرح کمپ دیوید شاهزاده فهد به این نتیجه رسید که این تودار از معتراتی به حساب و بهتی مشابه ولی ظاهراً پوشیده ای متفاوت میباشد و علت اینکه پس از گذشتن همس از طرح کمپ دیوید و مسکوت ماندن آن اشک که به این شکل از طرف پادشاهی سعودی مطرح شده است از آنست که خواست از بر جسته و گریخته است. ۱ - مزه عرب و مسلمان منطقه از طرح کمپ دیوید در حدی است که دلخیز بود و جاسوسیت پس از آن دارند و معنی آنست پشتیبانی از جنبش برین حال که باعث حرکت اعتراضی این مردم گردید. ۲ - سادات که همیشه راهی است و

خاورمیانه و راه حل ها

بقیه از صفحه ۷

که آنها حق تشکیل یک کشور را دارند. (کیهان ۶۰/۵/۱۹) و اخیراً نیز وی اظهار داشته است که خاورمیانه در انحصار آمریکا و روسیه نیست و فرانسه نیز می خواهد نقش فعالی در حل مسئله آن ایفا نماید.

سفر فهد به فرانسه و سفر آینده مستران به پادشاهی سعودی نیز در این رابطه مهم است و یک از مسائلی که مسلماً در مذاکرات فیما بین مطرح خواهد شد شیوه حل مسئله فلسطین و نیززل و نقش فرانسه در آن خواهد بود. با در نظر گرفتن اینکه دولت فعلی فرانسه هم حق داشتن یک کشور را برای فلسطینی ها محترم می شمارد و هم موجودیت اسرائیل را حتمی می داند و با توجه به نزدیکی و تشابه این فکر با دید و ایده سران مرتجع عرب احتمال حضور فعال این کشور در حل بحران خاورمیانه زیاد میشود و غرب نیز خوشحال خواهد شد که مسئله را از طریق یکی از همفکران و هم پیمانان و همستان همیشگی خود حل میکند.

* فهد در مصاحبه ای با خبرگزاری رسمی عربستان سعودی در رابطه با مسئله فلسطین خواستار موارد زیر شده است.

- ۱ - عقب نشینی اسرائیل از سرزمینهایی که بعد از جنگ ۱۹۶۷ تحت اشغال خود در آورده است
- ۲ - عقب نشینی اسرائیلیها از سواحل غربی و نواحی دیگر.
- ۳ - تضمین آزادی عقاید مذهبی برای گروههایی که در مناطق سرزمینها زندگی میکنند.
- ۴ - برسمیت شناختن حقوق ۲ میلیون اوار فلسطینی (از جنگهای ۱۹۴۷ تا جنگهای ۱۹۶۷) جهت بازگشت آنها به میهنشان و یا جبران خسارات وارده به آنها
- ۵ - نظارت سازمان ملل بر ساحل غربی و نوار غزه در مدت عقب نشینی در طول چند ماه
- ۶ - ایجاد یک کشور مستقل فلسطینی با استفاده از قسمت عرب نشین شرقی اورشلیم بعنوان پایتخت آن.

در یک طرف این طرح امپریالیسم آمریکا قرار دارد که با توجه به بدبینی و خشم و نفرت مردم منطقه نسبت به آمریکا بعثت پشتیبانی بی چون و چرای آن از رژیم غاصب صهیونیستی و اغشته بودن دست جانیستکارش به خون فرزندان مسلمان عرب اینبار کشورهای منطقه خواهان حضور هم پیمانان امریکادر اروپای غربی در حل مسئله خاورمیانه شده اند.

و همچنین ولیعهد پادشاهی سعودی گفته است: اروپای غربی و بویژه انگلستان باید مسئولیت بیشتری را در تعقیب حل و فصل صلح امیز خاورمیانه برعهده گیرند. (جمهوری اسلامی ۶۰/۵/۱۸)

* برخی از سران کشورهای عرب خیانت را از مرحله پنهانی در آورده و آشکارا به انقلاب فلسطین پشت کردند و ننگ و ذلت قبول وجود یک دولت صهیونیستی را در جوار خودشان و بر روی زمینهای مردم محروم و آواره فلسطین برای خود خریدند.

بنیال این اظهارات دیدار اخیر وزیر خارجه فرانسه از اردن و لبنان و ملاقاتش با باسرعرفات و نیز اظهارات متعدد او بیانگر نقش فعالی است که فرانسه می خواهد در حل مسئله خاورمیانه ایفا نماید. بطورمثال کلود شیسون وزیر امور خارجه فرانسه گفت: کفرانس سال گذشته سران جامعه اقتصادی اروپا برای فلسطینی ها حق داشتن وطن را برسمیت شناخت و ما از جانب خود اضافه می کنیم

وجود آنرا قبول نمائید. در این رابطه حماد اخیر رژیم صهیونیستی به جنوب لبنان و مراکز فلسطینی اعلام آتش بین رازسوی طرفین بدنیال داشت قابل توجه است. بدین ترتیب که در این باره به کدک و وساطت پادشاهی سعودی بین سازمان آزادیبخش و رژیم اشغالگر بعنوان طرفین جنگ آتش بس برقرار گردید و حتی دولت لبنان نیز که این حمله به کشور او و حتی در داخل کشورش و بر علیه او نیز صورت گرفته بود هنگام آتش بس خود را کنار کشیده اظهار داشت که این مسئله مربوط به فلسطینی ها است و به لبنان مربوط نمیشود و بدین شکل موافقتنامه آتش بس امضاء و به اجرا درآمد. اظهار نظر یکی از رهبران سازمان آزادیبخش فلسطین در مصاحبه با شبکه بی بی سی در این باره است: «ما در این باره نگرانی نداریم و ترجیح است او مسئولیت فعلی رژیم رژیم اشغالگر فلسطینی ها را بپذیرد و در حقیقت در حقیقت جنگ اخیر مذاکراتی میان دو طرف جریان داشته است که ممکن است نوعی رابطه سیاسی تبدیل گردد. (جمهوری اسلامی ۶۰/۵/۶)

کشورهای اروپای غربی و بخصوص انگلستان و فرانسه نیز از مذاکرات و توافقهای فیما بین کرده و این توافقها در حل مسئله می دانند. لید کارینگتون وزیر خارجه انگلستان در این مورد گفته است: کاید حل خاورمیانه در مذاکرات بین اروپای فلسطینی ها و اسرائیلی ها و شناخت متقابل از سوی هر کدام از این دو طرف عمده مسئله خاورمیانه میباشد. (کیهان ۶۰/۵/۷)

نقش اروپای غربی: مسئله دیگری که در طرح کمپ دیوید وجود دارد این است که

سادات در مذاکرات صلح شرکت نمودند ولی اینبار بوسیله این طرح کلیه کشورهای ارتجاعی عرب و

* طرح کمپ دیوید

مقاصد متعددی را دنبال می کند و بطور عمده اینست که مردم فلسطین و اعراب برای گرفتن حق خویش به مذاکره مستقیم و رویارویی با رژیم اشغالگر قدس بنشینند و از طریق مذاکرات صلح امیز این مسئله را حل کنند.

بنحیث پادشاهی سعودی در مذاکرات صلح شرکت فعال داشته و نقش مؤثری در این باره نمایند.

در رابطه با توافق فوری است که پادشاهی سعودی و از کشورهای آن بدینسان نموده اند و حتی کشور فرانسه مکرر اعلام داشته اند که طرح کمپ دیوید به شکست انجامیده است و نمی تواند راه حل مسئله فلسطین کار ساز باشد و صلحی عادلانه را در منطقه تامین نماید.

اهدافی را که طرح پادشاهی سعودی دنبال می کند:

گفته می شود که کشورهای اروپای غربی و عرب خواهان حل مسئله فلسطین و در نتیجه بازگشت مسلمانان به کشورهایشان هستند و سعی می کنند که سازمان آزادیبخش و رژیم اشغالگر قدس را بعنوان طرفین درگیر به پای میز مذاکره بکشانند تا نهایتاً رژیم اشغالگر قدس با ایجاد یک کشور فلسطینی برگزیده ای موافقت کند و سازمان آزادیبخش فلسطین نیز آنرا به رسمیت شناخته